
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 183 del 27/12/2007
 

 
REGIONE PUGLIA SETTORE PROVVEDITORATO ECONOMATO
 
Avviso di gara a procedura aperta per affidamento gestione attività formativa personale regionale.
 
 
1. Amministrazione Appaltante
Regione Puglia - Assessorato alla Trasparenza e Cittadinanza Attiva - Viale Caduti di tutte le Guerre n.
15 70126 Bar i  ( te l  0805404075/3672 -  fax 0805403473) dot t .  Raf fael la  Ruccia -
r.ruccia@regione.puglia.it - a.arpa@regione.puglia.it
 
2. Oggetto dell'Appalto
La gara ha per oggetto l'affidamento della gestione dell'attività formativa rivolta al personale regionale.
 
3 Modalità di svolgimento dell'appalto
Le modalità e le condizioni di svolgimento dei lavori sono descritte nei presente bando ,nel disciplinare
di gara e nella documentazione allo stesso allegata.
 
4.Procedura di aggiudicazione
L'aggiudicazione avverrà con il criterio deli' offerta economicamente più vantaggiosa art. 83 del D. Lgs.
n. 163/06. Procedura Aperta con aggiudicazione anche in caso di offerta unica.
 
5.Luogo di esecuzione, descrizione e importo dei lavori Territorio della Regione Puglia.
 
6. CPV: 80000000-4
 
7. Termine di esecuzione
24 mesi naturali e consecutivi decorrenti dalla data di sottoscrizione del contratto.
 
8. Finanziamento Fondi regionali.
 
9. Cauzione
La cauzione provvisoria è stabilita nella misura del 2% dell'importo complessivo dell'appalto. La
cauzione definitiva è stabilita nella misura del 10 % dell'importo contrattuale ( vedi disciplinare di gara )
 
10.Riserve
Possono partecipare alla gara le persone giuridiche anche raggruppate o consorziate nei modi di cui
all'art. 37 del D. Lgs. n. 163 /2006.
 
11.Domande di partecipazione

1



Le domande in plico chiuso recante la dicitura "Domanda di partecipazione per la procedura aperta
l'affidamento della gestione dell'attività formativa rivolta al personale dipendente della Regione Puglia".
Dovranno pervenire, a pena di esclusione, entro e non oltre le ore 12,00 del giorno 18.02.2008
all'indirizzo indicato al punto 1.
 
12. Responsabile Procedimento
Benedetto Romita - via Celso Ulpiani n. 10 tel. 0805406734 - 0805406734 Posta elettronica:
s.ingaldo@regione.puglia.it
 
13 Altre Informazioni.
Il Bando, il Disciplinare e i documenti complementari sono disponibili sul sito internet della Regione
Puglia www.regione.puglia.it - www.empulia.it. Sono visionabili e/o possono essere richiesti in fotocopia
presso l'Ufficio indicato al punto 1 e/o a mezzo posta elettronica all'indirizzo r.ruccia@regione.puglia.it -
m.arpa@regione.puglia.it
Codice CIG: 0109251CC3
Data di invio alla GUCE: 18.12.2007
Data di invio alla GURI: 18/12/2007
 
IL DIRIGENTE SETTORE AA.GG.
Console

2


